
UCHWAŁA NR XXXI/360/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Nielbark 
w celu utworzenia drogi gminnej o szerokości 8 m. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie: 

1) części nieruchomości gruntowej nr 297, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

2) części nieruchomości gruntowej nr 296/13, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

3) części nieruchomości gruntowej nr 296/15, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

4) części nieruchomości gruntowej nr 296/7, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

5) części nieruchomości gruntowej nr 296/8, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

6) nieruchomości gruntowej nr 113/7, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

7) części nieruchomości gruntowej nr 295/2, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

8) części nieruchomości gruntowej nr 3068/1, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; 

9) części nieruchomości gruntowej nr 119/1, położonej w obrębie geodezyjnym Nielbark; zgodnie 
z załącznikiem graficznym dołączonym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Wiesław Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2491C2-71D9-4965-A1F2-AD504D740625. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/360/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2491C2-71D9-4965-A1F2-AD504D740625. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr XXVII /299/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XLVII/234/10 z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kurzętnik nabycie nieruchomości wymaga zgody Rady 
Gminy. 

W związku z planowaną budową drogi publicznej w Nielbarku zasadne jest nabycie do zasobu gminy kilku 
nieruchomości gruntowych. Szerokość planowanej drogi wynosić będzie 8m. W chwili obecnej właściciele 
działki 297, obręb geodezyjny Nielbark nie mają dostępu do drogi publicznej. Celem budowy przedmiotowej 
drogi jest również umożliwienie dojazdu właścicielom okolicznych łąk do ich nieruchomości. Przejęcie części 
działek o nr 296/13, 296/15, 296/7, 296/8 i działki 113/7 będzie możliwe na podstawie decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego. Pozostałe działki zostaną przejęte na podstawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, którego procedura rozpocznie się po podjęciu uchwały intencyjnej na 
najbliższej Sesji Rady Gminy Kurzętnik. 

 

    

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Wiesław Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2491C2-71D9-4965-A1F2-AD504D740625. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



